

Østjysk Tagbyg ApS

Knopsvane Alle 71
8464 Galten

CVR-nr. 42 87 61 27

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. maj 2025

Casper Krarup Saltofte
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjysk Tagbyg ApS
Knopsvane Alle 71
8464 Galten

CVR-nr.: 42 87 61 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Daater Nielsen, direktør
Casper Krarup Saltofte, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for tagdækning samt aktiviteter i tilknytning hertil inden for byggebranchen for såvel erhvervs kunder som private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 808.105, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.798.359.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.572.705	5.488.893
Personaleomkostninger	1	<u>-7.482.010</u>	<u>-4.209.228</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.090.695	1.279.665
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.502	-15.773
Andre driftsomkostninger		<u>-23.600</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.027.593	1.263.892
Finansielle indtægter		48.232	36.665
Finansielle omkostninger		<u>-13.847</u>	<u>-17.421</u>
Resultat før skat		1.061.978	1.283.136
Skat af årets resultat	2	<u>-253.873</u>	<u>-275.408</u>
Årets resultat		<u>808.105</u>	<u>1.007.728</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-191.895</u>	<u>7.728</u>
		<u>808.105</u>	<u>1.007.728</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.003	138.623
Materielle anlægsaktiver		<u>146.003</u>	<u>138.623</u>
Deposita		33.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>179.003</u>	<u>138.623</u>
Råvarer og hjælpematerialer		31.874	0
Varebeholdninger		<u>31.874</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.190	142.625
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.520	0
Andre tilgodehavender		1.652.496	1.285.205
Periodeafgrænsningsposter		356.602	572.321
Tilgodehavender		<u>2.069.808</u>	<u>2.000.151</u>
Likvide beholdninger		<u>493.185</u>	<u>1.518.485</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.594.867</u>	<u>3.518.636</u>
Aktiver i alt		<u>2.773.870</u>	<u>3.657.259</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		758.359	950.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>1.798.359</u>	<u>1.990.254</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.385</u>	<u>5.022</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.385</u>	<u>5.022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.290	534.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.102	5.627
Selskabsskat		107.510	281.314
Anden gæld		<u>619.224</u>	<u>840.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>974.126</u>	<u>1.661.983</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>974.126</u>	<u>1.661.983</u>
Passiver i alt		<u>2.773.870</u>	<u>3.657.259</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	950.254	1.000.000	1.990.254
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-191.895	1.000.000	808.105
Egenkapital 31. december 2024	40.000	758.359	1.000.000	1.798.359

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.479.210	3.679.636
Pensioner	734.272	429.586
Andre omkostninger til social sikring	268.528	100.006
	<u>7.482.010</u>	<u>4.209.228</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	257.510	281.314
Årets udskudte skat	-3.637	5.022
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-10.928
	<u>253.873</u>	<u>275.408</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	385.008	232.749
Mellem 1 og 5 år	1.421.664	667.502
Efter 5 år	2.493	24.970
	<u>1.809.165</u>	<u>925.221</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre tilgodehavender på t.kr. 1.300 er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Bygma, som pr. 31/12-2024 udgør kr. 0.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Casper Krarup Saltofte

Navn returneret af MitId: Casper Krarup Saltofte
Direktør
ID: e5eb3636-15f6-4e33-b491-45e36681287f
IP-adresse: 217.74.146.166:9347
Dato for underskrift: 02-05-2025 09:04:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Daater Nielsen

Navn returneret af MitId: Lars Daater Nielsen
Direktør
ID: 038b31a4-e93b-4aa9-9d64-d7734aee910e
IP-adresse: 85.184.139.105:26188
Dato for underskrift: 02-05-2025 07:51:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitId: Solveig Nielsen
Revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
IP-adresse: 152.115.109.62:41372
Dato for underskrift: 02-05-2025 12:37:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Casper Krarup Saltofte

Navn returneret af MitId: Casper Krarup Saltofte
Dirigent
ID: e5eb3636-15f6-4e33-b491-45e36681287f
IP-adresse: 217.74.146.166:28773
Dato for underskrift: 02-05-2025 15:29:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f3f60bwpnkj252525330